
焙煎珈琲豆の価格改定のお知らせ

平素より、自家焙煎珈琲ビーンズをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当店では開業以来、質の高いコーヒー生豆をお求めやすい価格

でご提供できるよう努力を続けてまいりました。

しかしこの度、下記の要因により、現行価格でのご提供が困難となりました。

・コーヒー生豆の高騰

・コーヒー生豆の輸送代の高騰

・為替相場、円安の影響による

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

当店の全珈琲豆に対して以下の価格改定を行わせていただきます。

２０２４年４月１日より

・現行価格の珈琲豆１００ｇにつき＋５０円値上げ

お客様にはご迷惑をおかけしますが

何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い致します。

自家焙煎珈琲店・ビーンズ

〒520-0844 滋賀県大津市国分２丁目５－５３

TEL 077-537-3941 / FAX 077-531-3848
MAIL; by5t-ymmt@asahi-net.or.jp


